FOPEJIKA NMPOMAHOBASA
B-902P

ApT. 001.020.523

TEXHNYECKAA KAPTA

1 lopenka
1.1. MaTepuan HaknagKy Ha CTBON
1.2. MaTepunan 6apallka BEHTUIA

1.3. Martepuan wtoka M6x1 BeHTUNA
1.4. MaTepuan pblyara knanaHa

1.5. MaTepuan wToKa kKnanaHa

1.6. LUToK nronb4yatbin M6x1

2.4.

2 I'Ipucoep,MHMTeanble pa3mMepbl U MaTepuasbl

2.1. UWTryuep npucoepnHnTenbHbini M10x1

2.2. Hunnenb HECBHEMHbIN yHUBepcanbHbIl, @ 6/9 MM

2.3. WTyuep npucoepnHutenbHbini M10x1

2.4. HakoHe4HUuK-TpybKa, @ 8x1 MM

3 Kon6bl
3.1. Martepuan kon6bl (conno)

3.2. OwuameTp conna, MM

TeXHMYEeCKUe XxapaKTepPUCTUKKN
MprMeHsieMbI roptounii ras

Pacxopg cmecu, M3/y

LasneHne cmecu, MlMa (krc/cm?)
VcnonHeHune

OnvHa ropenku, MM

Bec HeTTO, KI

Bec 6pyTTO, KI

[abapuTbl ropenkn B cobpaHHOM BUAE, MM

[abapuTbl MIHAVMBUAYANbHON YNaKoBKN, MM

p TV 4

MponaH-
6yTaHoBas
cMecb

2,4-4,8
0,25 (2,5)

PbiyaxHoe/
KnanaHHoe

900

0,6

0,7
900x100x60
900x150x80

TepmonnacTuk
Mnactnk

CTtanb HepXaBetouias

CnnymMuH
AHOOHOE OKCMAaMpOoBaHne

Crtanb HepkaBetoLlas

Crtanb HepXkaBetoLuias

Cranb

AHOLHOE OKCuanpoBaHue
Cranb

AHOOHOE OKCMOnpoBaHne
Cranb

AHOLHOE OKCuanpoBaHue
Cranb

AHOOHOE OKCUAOMpPOBaHNE

Cranb
AHOOHOE OKCUAOMpPOBaHNE

60

KoMmnnekTauusa

[openka nponaHoBas B-902P
Typ60o conno (kon6a)
PykoBoacTBO Nno aKcniyaTtaumnm

NHon ByayaJibHaA yrnakoBKa

1wt

1wt
1wt

1wt
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